
Evidenční čísloMěstská nemocnice Ostrava ø „ z ., „v ›
, I'Í/ Z , z) ˇ /Ĺ'ĹÍpříspěvková organizace PRI í//f O!! /Ű l j)

poř. číslo rok pracoviště
VZI [2019 ref.

Dodatek ě. 1

Smlouvy o Zajištění výuky cizího jazyka
evid. č. PR/61/2018, uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, Označenými Smluvními stranami, die
ustanovení § 1746 odst. 1 a následujících Občanského Zákoníku, Zak. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších
předpisů

Smluvní Strany

ıst English, s. r. o.
Se Sídlem: Nádražní 537/39, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zastoupená: In .Andrea Valášková, jednatelka
IČO: 27834271 DI : CZ27834271
dálejako původní dodavatel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupené: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
IČO: 00635162 DIČ; 0200635162
kontaktní Osoba: edoucí oddělení Vzdělávání, M:

mnof.cz
dálejako odběratel,

a

nový dodavatel, Společnost:

ıst English Club, s.r.0.
Se sídlem: Kaprova 42/14, Staré Město, PSČ 110 00 Praha 1,
Zastoupena: Jan Raška, jednatel
s olečnost Zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 288417
I O: 06761208, DIČ: CZ06761208
bankovní Spojení: Fio banka
číslo účtu:
kontaktní osoba: koordinátor výuky, telefon:

@lstenglish.cz

1.
Smluvní Strany Se dohodly na přijetí tohoto Dodatku č.1 v Souladu S ujednáním Smlouvy o
Zajištění výuky cizího jazyka (dále jen Smlouvy) jimi uzavřené dne 29. 1.2018, o Způsobu Změny
Smlouvy ve ěl. VII bod. 5, dle kterého je možno Smlouvu změnit nebo doplnit jen formou
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci Smluvních Stran.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

2.
Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda Smluvních Stran na ukončení plnění Smlouvy a poskytování
Služeb původním dodavatelem a převzetí jeho práv a závazků vplném rozsahu Smlouvy novým
Shora označeným dodavatelem.

3.
Cena plnění a poskytovaných Služeb, Zůstává Zachována, Stejně jako platební podmínky a ostatní
ujednání písemné Smlouvy. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že plnění poskytnuté novým
dodavatelem od 1. 11. 2018 odpovídá ústní dohodě Smluvních Stran, která nabyla účinnosti tímto
dnem a podle této Smluvní Strany postupovaly již před podpisem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy,
S čímž Smluvní Strany uzavřením Dodatku potvrzují Souhlas, který v písemné podobě potvrzují.

4.
Smluvní Strany Se dohodly, že tento Dodatek č. 1, na který dopadá účinnost ustanovení Zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru Smluv (Zákon o registru smluv), bude uveřejněn v registru Smluv, a to v celém jeho
rozsahu. Dodatek smlouvy Se Stane účinný po jeho uveřejnění v registru Smluv, které zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření odběratel, Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace.

5.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/61/2018, uzavřené Smluvními Stranami Zůstávají
beze Změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech číslovaných Stejnopisech Splatností originálu,
podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž původní dodavatel, nový dodavatel
a odběratel po jednom vyhotovení.

, .v 4 ł .y /ı y/,ąı//Lf-.

V Ostravě dne 9-/ n 15/0247 V Ostravě dne M X“ M, / _
'původní dodavatel: " "' dbě 'l ""
ıst English, s. r. o. Ostrava,

ace

Ing. A/ndrea Valášktëí'á
jednatelka společndsti

š

V Praze dne [ft ˇ Ž ~ 24.3;nový dodavatel:

ıst English Club S. r. o. l/.šš Ostrava

JŠ;

Jan Rašk
jednatel s

Nemocniční 898/20A Evidenční Číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

2

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

2.
Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda Smluvních Stran na ukončení plnění Smlouvy a poskytování
Služeb původním dodavatelem a převzetí jeho práv a závazků vplném rozsahu Smlouvy novým
Shora označeným dodavatelem.

3.
Cena plnění a poskytovaných Služeb, Zůstává Zachována, Stejně jako platební podmínky a ostatní
ujednání písemné Smlouvy. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že plnění poskytnuté novým
dodavatelem od 1. 11. 2018 odpovídá ústní dohodě Smluvních Stran, která nabyla účinnosti tímto
dnem a podle této Smluvní Strany postupovaly již před podpisem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy,
S čímž Smluvní Strany uzavřením Dodatku potvrzují Souhlas, který v písemné podobě potvrzují.

4.
Smluvní Strany Se dohodly, že tento Dodatek č. 1, na který dopadá účinnost ustanovení Zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru Smluv (Zákon o registru smluv), bude uveřejněn v registru Smluv, a to v celém jeho
rozsahu. Dodatek smlouvy Se Stane účinný po jeho uveřejnění v registru Smluv, které zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření odběratel, Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace.

5.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/61/2018, uzavřené Smluvními Stranami Zůstávají
beze Změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech číslovaných Stejnopisech Splatností originálu,
podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž původní dodavatel, nový dodavatel
a odběratel po jednom vyhotovení.

, .v 4 ł .y /ı y/,ąı//Lf-.

V Ostravě dne 9-/ n 15/0247 V Ostravě dne M X“ M, / _
'původní dodavatel: " "' dbě 'l ""
ıst English, s. r. o. Ostrava,

ace

Ing. A/ndrea Valášktëí'á
jednatelka společndsti

š

V Praze dne [ft ˇ Ž ~ 24.3;nový dodavatel:

ıst English Club S. r. o. l/.šš Ostrava

JŠ;

Jan Rašk
jednatel s

Nemocniční 898/20A Evidenční Číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

2

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

2.
Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda Smluvních Stran na ukončení plnění Smlouvy a poskytování
Služeb původním dodavatelem a převzetí jeho práv a závazků vplném rozsahu Smlouvy novým
Shora označeným dodavatelem.

3.
Cena plnění a poskytovaných Služeb, Zůstává Zachována, Stejně jako platební podmínky a ostatní
ujednání písemné Smlouvy. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že plnění poskytnuté novým
dodavatelem od 1. 11. 2018 odpovídá ústní dohodě Smluvních Stran, která nabyla účinnosti tímto
dnem a podle této Smluvní Strany postupovaly již před podpisem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy,
S čímž Smluvní Strany uzavřením Dodatku potvrzují Souhlas, který v písemné podobě potvrzují.

4.
Smluvní Strany Se dohodly, že tento Dodatek č. 1, na který dopadá účinnost ustanovení Zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru Smluv (Zákon o registru smluv), bude uveřejněn v registru Smluv, a to v celém jeho
rozsahu. Dodatek smlouvy Se Stane účinný po jeho uveřejnění v registru Smluv, které zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření odběratel, Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace.

5.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/61/2018, uzavřené Smluvními Stranami Zůstávají
beze Změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech číslovaných Stejnopisech Splatností originálu,
podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž původní dodavatel, nový dodavatel
a odběratel po jednom vyhotovení.

, .v 4 ł .y /ı y/,ąı//Lf-.

V Ostravě dne 9-/ n 15/0247 V Ostravě dne M X“ M, / _
'původní dodavatel: " "' dbě 'l ""
ıst English, s. r. o. Ostrava,

ace

Ing. A/ndrea Valášktëí'á
jednatelka společndsti

š

V Praze dne [ft ˇ Ž ~ 24.3;nový dodavatel:

ıst English Club S. r. o. l/.šš Ostrava

JŠ;

Jan Rašk
jednatel s

Nemocniční 898/20A Evidenční Číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

2




